
 

         
           

 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 
 

         

 

 
HOTĂRÂREA  nr. 15/31.01.2023 

 
 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, întrunit în ședința 
din data de 31.01.2023,  

În conformitate cu: 

•  Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E 
  

 
Art. 1 Validarea concursului de îngrijitor pe o perioadă nedeterminată, concurs promovat de d-na Marina 

Vasilica, începerea activității cu 01.02.2023. 
 
Art. 2 Se aprobă fișa postului de îngrijitor pentru d-na Marin Vasilica.                                                                 
 

      Art.3 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează compartimentul  secretariat și contabilitate. 
 

 
 

 
 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

